ad hsec testibus vocatis.
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DLXXV.

1299. July 18.

—

The Papal Legate acknowledges

that he has received the Person of John de

BallioU

^D 1299. Excellentissimo principi domino Philippo, Dei gratia

.— " Francorum regi illustri, ac universis ad quos praesentes

body of John
* litterse devenerint, Eaynaldus eadem permissione episco-

the^^apai
^^ P^^ Vicentinus, circa infrascripta apostolicse sedis nuncius,

nuncio. salutem in Domino.

Vestra celsitudo regia et universitas recognoscant prse-

sentibus quod pro parte et ex parte domini E. Dei gratia

Angliae regis illustris, egregium virum dominum Johannem
de Balliolo, dictum regem Scocise, nobis, domini papee

nuncio, libere prsesentatum tradendum et assignandum

apud Wizantum, juxta ordinationem apud Monsterolum

inter nuncios vestri, domini regis, et prsedicti domini

regis Anglise, coram nobis nuper factam, ejusdem domini

papae vice et nomine duximus acceptandum et recipien-

dum, ac prsesentationem, traditionem et assignationem

hujusmodi nomine supradicto ratam habuimus et babemus.

In cujus rei testimonium praesentes litteras fieri fecimus

patentes et nostri sigilli munimine roborari.

Datum, Wizanti, anno Domini millesimo ducentesimo

nonagesimo nono ; indictione duodecima, die decimo

octavo Julii, pontificatus Bonifacii papae VIII. anno

quinto.

[Dorso] Littera episcopi Vicentini quod recepit Johannem

dictum regem Scotiae tradendum et assignandum apud

Wicentum juxta ordinationem factam apud Musturolum

per nuncios regum Francise et Angliae M.CC. nonogesimo

ix. xxxviij.

1 From the Original, in the Imperial Archives at Paris, SH. ST.
Carton, b. 32-.37.
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DLXXVI.

1299. July.

—

Extractfrom the Credence of R. de

Burghershe respecting the Delivery of John de

Balliol to the Papal Nuncio}

Axticulus extractus a credentia ^ E. de Burgliersslie/
^

procuratoris constituti per avum domini nostri

regis ad liberandum dominuin Joliannem de Credence for E.

Balliolo episcopo Vincentino, ^ nuncio ' Bonifacii to thYterms

nan* VTTT "P<"^ '"'^i"'' ^^
papse VJ.11.

surrendered J.

de Balliol to the

Sauve a monseigneur le roy d' Engleterre e ses heirs, p*p^^ nuncio,

roys d' Engleterre, le roianhne d'Escoce, les hommes, les

inhabitants, e toutes ^ les ' appourtenances de meisme le

A.D. 1299.

July.

TEANSLATION.

Saving to our lord the king of England and his heirs, kings of

England, the realm of Scotland, the men, the inhabitants, and all